loat' descendē t' arne
 Dyolia dyabolū ne
 homies vltia sua pūa
 de possideat dēbe sū
 liatum t' combustionē
 ignis. Et festina pre
 dare infernū mē cen
 piendo suos electos

Pree xij. Eto mox
 tua o mox' mox' sus
 tuus eio inferne puec
 g' natus est au' pue
 zhis infantia diuine
 nō puidit'at sic cū
 reptare snat malum
 et elipere bonū ysa. 1.
 Et m' pūapali the
 matē membro

Item dicit' et
 postuio q in uerbis
 thematis p dicit' v
 sus saluificy pfectū
 liter decorans quome
 moria donis aduuar'
 Cum in themate no
 bis concludit' allegaba'
 d' p'ape 26. adue

omnia opa nra operam' et nobis ad quod nam dona
 domni salutaria data sunt nisi ad vsum saluificū
 sue vsuā seu ad lucy reportand'. Dic m. 26. 21.
 hō pfiguratur est in talento t' dicit et luc' xix. p
 nūat' seruis ad negōiand' t' dicit. Dato quid' ab
 omnipotentissimo domino. Cuius s' m' b'm fulgentū
 epm et confessorē iuppens' emē. In simone quoda
 pūis festiuitatis. Quia m'qit' cupientes e m enar
 uat' omnipotentia qua nos gratuita bonitate fecit
 nec mō m' menacra bilis gracia qua nos omipō ma
 miseracōe saluauit et refecit. In puero nobis nati
 qui puer in puero pū' spō dēū v' erat. In quo oia
 fecit. Et uerbum caro factum uenit p graciā qm'
 et salūi facere quod puerat. luc' xix. Ad' vltim' de

vertat ad semetipm faceret bias suas et
ex deo dicitur instruat vitam suam quod bonu
est intellectu facientibus cum **P**alce si ar
ty et intelligentia claudem et gloriam do
mini dei dirigant **I**dao dauid cu psalter
ps. cx. **I**n

tellectu bono
omnibus fan
enab) cum
Haut subter
uit detima
nonem lau
datis eius
manet in se
culum secu
li **E**t punit
deponat v
nusquisq; ex
rogantiam
supbiam ve
cordis sui
quonia pue
t themate

Vt dictum e
humilitatem
insinuatur
hoc vigilan
confide: an
tes quod su
pbientes au
gelis deus
no pepat :

petri 2. ca. ubi dicit **D**i deus angelis per
antibus no pepat sed iuden b. m. m. m. de
tractos nichazantia tradidit in iudicium au
tandos reseruari quito mag. e. p. u. r. e. d. o. et
vernis **V**n orat ps. 13. **C**ollum sca
rus voces munitoy tuoy supra eoy quite
oderunt: ascendit semp hoc est dictu **D**i
supbia eorum quite oderunt in tuis **P** adest
ascendit id est mag. et mag. auget **I**ta co
vuidita tua auget **C**onsideres o supbe
In ad yathan conpatoy p. m. u. s. e. supbui
dixisse i non legit **A**laor ero s. simlis eo
alissimo ysa. **S**upbus at omis ex
tollit: sup deum quod sic beato ostendit

ut eos qui de possessionibus uel
artibus quas tenent in pignore
noscentur forte deductis expen
sis receperunt ad eadem pigno
ra restituenda sine usurarum ex
actione ecclesiastica districtione q
pellas. **E**dem in gal. lat.

Quia in omnibus fere locis ita e
omen usurarum inualuit ut multi
aliis negociis permittis qui licite
usuras excedant et qualiter uari
usq; testi pagina idempner
nequagim. **I**tem institutum ut usu
rarum manifesta nec ad comunio
nem admittantur altaris nec
ad xpianam si in hoc pto decet
serunt accipiant sepultura. **S**z
nec oblatioes eoy quicquid accipi
at qui aut accepit aut xane e
diderit sepulture et que accepit
redde appellatur et donec ad ar
bitrium sui epi satisfaciatur ab of
ficio sui maneat executione sus
pensus. **I** de panormitan ar

Sup eo no. 7. i. q. m. **S**chiesepiscopo
q. cu usurarum crimine uariisq;
testamta pagina deestetur sup
hoc dispensacionem aliquam posse fi
eri no uidem quia cu scriptura fac
phibeat palcius uita mentari
multo magis phibend e quis
ne i p redimenda uita captiu
usurarum crimine inuoluat. **I** de sal

Qu manifest **I**nt. archiepo.
ros usurarios iuxta decretu

bernardus in sermone quodam **D**e signa festiuitatis huius q
incipit hodiernu quid si sermone ordinis nra exigit consue
Vlt em fieri deus voluntate sua et supbus sult fieri
suam **I**am uidet equalitab **D**z attende male congrua
pportione deus quidem in hys tui que ratio applat

nam qd nup iconalio pmulga
tu e. omuione altaris et ecclesiastica
pcepis sepultura puandos donec
reddant q tam prauere receperant
quida eoy ad excusandas excusa
coes in ptois ipudent affirmant
illas duntaxat usuras restituendas
q sunt post interdem nrm recep
te 7. i. super hys aut f. t. q. m.
q siue ante siue post interdem no
stru usuras excoiserint cogendi
sunt p pena qm statum i gal.
eas hys a quib; excoiserit uel
eoy hedibus restituere ul hys n hndb
supstrib; paupib; erogare dum
modo in facultatib; habeant un
ipas possint restituere cu uix uer
bum beati augustini no remitti
tur ptem nisi restituatur ablatu
illi autem qui no hnt in facultatib;
un ualeant restituere no debet ul
la pena mulctari cu eos nota pau
ptas euidet exulet **P**ossides
uo que de usuris sut opare debet
uendi 7 ipaz ptem hys a quib;
usure sunt exorte restitui ut sic
no solum a pena illa. **S**z a pto
possint q per usurarum excoisionem
mcurrerant liberari. **I** de iashe
In ciuitate tua dicit sepe co **I**po
tinge quod quidam piper seu q
namomu seu alias merces con
parant q tuc ultra quicq; libras
no ualeat 7 pmittit se illis a qb;
illas merces accipiunt. vi. libras

domica maritoc collata sic uescat **I**lle et qmib; largi
toz gratos debeat no intelligit et nra est grnaam
agnoscere qua quis accepit ne psumat se no acce
pisse **V**nde mens q gracie ignorat accessum p; se
ductioni et que accessum no obfuar in gta erit in
sitacoe **I**nt. tanta diligencia in uisitacoe marie
ad elizabeth p. **M**aria uirgo et elizabeth quingata
uicinaroib; misteriu admittit conferentes et spu sco
dictanta id postez publicare studuerunt **P** b. q. si qd
publicacois causam **E**lizabet spu sco ex uoce saluta
tione marie repleta denunciat: **A**d quod conformit
aplus loques p. ad corin. 2. ca. dicit nos spm q
ex deo donata sunt nobis quod uerbum tractans
Beato aug. **D**e sancta uirginitate dicit multi quippe

sua vlt fieri voluntate
Supbus vero et cum
ratio et cont ratioem
Ver apper fuisse mes
aplica de anypo 2. ad
tesalonienses 2. **H**o
petra filius pdicacione
aduersat et extollit
sup omie quod dicit
deus aut quod colit
Ira et in templo dei se
dat ostendens se tui st
deus **I**on 4. sic p su
pbia impios punitem
angelos **D**z hos qui
nos puero nos nato
carcerati punitate
domeunt gloria tal
tissimi deo luc 2. sub
sequent accepta hu
litate ignorantia mrez
pessima quib; refugiat
qm in themate sciencia
sonuit p nato est **I**z
namq; sibi grana ex

123

habenti multa dona dei et nescientes a quo habeant. In pia
vanitate lactantur utrimo humiliati et plustrati gratias
deo referre gaudent et laudem religiosam. Quia teste
beato augustino sermo de donis dei beatus est qui danti
est ingratus. Forte quod memores tanti beneficii incarnati
omne. Quia in themate

dictum est puer natus est
nobis. Alios quoque vobis
cum inuitate gratias age
ut gratias nunc omne redda
mus domino deo eo quod sen
sus domini cum aliis dat
multiplicat a deo vobis
et oratio qui non fatigat
augeret quod cepit. Ipse
quoque quod possedit auferet.

Quia hoc expressit

Saluator in luc. xix.

Quia habenti dabitur.

Ab eo autem qui non habet

et quod habet auferet

ab eo. Quia hoc agitur

domine ihesu xpe. Ibi

et in eadem est beneficium p

faciente ornatu. Insuper

et medicinale mentis est in

tuipia tumetipia gra

tuita collatae cui sit ex

intacta dignitate puer

natus nobis. Amen.

Collatio de amicitia

In me matris mee facultatis theore
tice et pfectores eximios
muctu michi misterium exequendo
ostendit verbum in ysa. xlv. orige
num. Et a sacro sancto etiam in re militari in intro
itu misse instantis festiuitatis amicitiationis domine
decanandum videtur. **Rorate celi desuper.** Quare sit
difficultatis rerum origines in re obscuritatis intel
lectibus ostendere p hunc multum ad tradidimus exordi
um saluatoris in re conceptores. **Surgite et ostendite.** Et
et teste beo **Leomno** sup cantica cantorum nec gregor

statuto animo soluturos licet aut
tractus huius ex hoc non possit censi
noie usurarum nichilominus in uendi
tores ptem meurrunt nisi dubium
sit merces illas plus minusve so
lucis tpe ualuitas et so tues tu
saluti sue bene consulent. si a tali co
tractu cessarent cu cogitacões ho
nu dypoteti deo neqant cogitari.

Preterea prochiomis in. **Idem.**
is usuras recipere interdicas
qui si parere contempserint si dicit
sunt eos ab officio bnficiorum sus
pensas. si layci usq; ad digna sa
tisfacom ipos uiculo excedis assu
gas. **Idem** albi et fratrib; sa lau.

Quoniam est nob. **S.** dicitur et
dit. v. q. q. si terra ipam titu
lo pignoris detinetis et de fructi
bus ei forte recepistis. pdeam ter
ram dico memorato reddatis.
nisi terra ipa de feudo sit mōastii
uestri. **Idem** epō platēni.

Tua nos duxit. **f.** **consulēdos** quid
sit de usurarior filius obliad
qui eis in crimine usurarum defici
tis succedunt aut de exneis ad
quos bona usurarior deuoluta
assu tue igr qoi hīs pntibus
p m q filii ad restituēdas usu
ras ea sit districtione cogendi q
pentes si uiuerent cogentur idip
su et hedes exneos credm exē

Consuluit nos **idum** **Urbanus** iij.

Quia deuocio an ille iudicio a

quippa memit neq; t illa gentium lita
historia de ea aliquid scriptum inuenimus
De qua et ysa. lvi. Generatione eius qd
enarrabit qui obfatus est a terra vni
ni fidei sup. **Inde** pncipia orthodoxe tota

nimaz qd usurarius debeat iudi
cari qui no alias mutuo tradi
tur eo pposito mutuam pecuniaz
credit ut licet omni iudicio cessante
plus tamen forte recipiat. **Idem**
eo d reatu emis iudicat qui ut iud
go dr no aliter pabolam iuranti
cedit donec qmuis sine exactōe
emolumntū aliquod in papiat
et an negociator pena osili debe
at adēpnari qui merces suas
longe maiori pto distrahit. si
ad solucōm faciendam pluxi
tpis dilatio proget qm fieri co
tinenti pū pfoluatur. **Idem** qd
quid in hīs casib; tenendū sit
ex ewnglio luce manifeste agnos
citur in quo dr dare mutuū
nichil inde sperantes hī hoies q
p mtencione lucri qm hnt cu
omnis usura et sup habūdacia p
hibeatur in lege iudicandi sunt
male age et ad ea q taliter sunt
accepta restituenda i qiaz iudicō
efficacit induēdi. **Idem** iij. pla

Quam per istis regno fracie sta
tuciosum et q. **Idem**
manifestos usurarios maxime
quos usuris publice renūtiasse
ostitit cu aliquis eos uenerit
de usuris nulli pmittatis appel
lacōis subterfugio se tueri. **Idem**

Post miserabili **hartho** **arcepo**
Me et i. iudeos ad restituēdas
panis usuras p pncipes et pota

tabile fatuientis phantasiae districtum
Idem xxxij. **Idem** puziens cor tuū phā
tasiae patit sermo defectuosus quia multa
dicam et in verbis defirmis est. **Idem** et
ut verbis etaz beati gregori moralū xxx no
lenti quippe aō tumultuosi se cogitacōni pre
pity ingerunt. **Idem** **Jam** sublimi menden
tem rursū ad respiciendum trena cōsis
oculum vehementer trahunt. **Idem** scriptum ē
sap. ix. **Idem** homō potit scire consiliū dei
aut quō potit cogitare quid velit deus. **Idem**
gratōes em mortaliū timē et nite pro
uidencie nostrae. **Idem** amectit causa. **Idem**
pus em quod corripit aggrauat amia

nature fact
tatem ex
dena de
uote et hu
lis verbis
validis ned
exprinnere
Vey et pr
onare sler
ment Intel
lecty non ca
pir qua n
sumq suffi
nentes aliq
cogitare a
nob quasi
ex nobis et
Soy. m.
Voluntas
impotens
et ausus
piger po. ix.
Non est
volens nec
aurentis
cor prami
et mysau

et terrena inhabitatio deprimi sensum
multa cogitante **D**ifficultat postremo
quod et virgo signa electissima Verbi in
carnandi futu mar' celeste audiens ma
gisterum turbata est i sermone angeli **E**t
cogitabat

Qualis est
ista salua
Annuntiem
annuntie
gabrielem
mactogans
Quo fier
quid qm bi
rum no cog
nescio luce
1o caplo 11
Si ipsa
qua archan
gelus do
nur turba
quo ego mi
ser et fragi
lis tra alta
collanois ma
teria no p
turbaret
cora tanta
omnitate
oculentissia
vntum ex
ptozum p
lopm assis
tenna

tes ipelli pupim' seculares i do
nec eis remiserunt ab uniuersis
x fidelibz tam i incimonis qm
i alus per excois sniam eis ui
dem comitionem oimoda dene
gari. **I**dem mutimen epd.

Quas diudu recepim' qiones q
quidam usurari eos quibz
dant pecuniam ad usura ppare
fatitit iuramentu q' usuras n
reperant i sup hus quas solue
runt nulla moueant qom nos
igr' sm' ut usurarios ipos mo
p. p. cen. ap. re. pellas ante u
suraram soluciom ab eadem ex
actione desistere ul' restituere ipas
postqm fuerit p' solute ne de dolo
i fraude iungat eos comodii
reperare. **I**dem.

Quia frustra legis auxiliu m
uocat qui omittert m legem
statuim' ut si quis usurarius
a nobis litas impetuit super
restituendis usuris ul' fructibz
p'putandis m sortem nisi ipse
prius restituit usuras qis ab
alus noscitur recepisse aucte
traz ipaz nullatenus audia

Qui idpocet' tur' **E**t alu hore
tua sint qmplimi **I**piscopo
usurari de quibz minime du
bitatur qum sint usurari ma
nifesti ce quos p' timore pote
cium qui tuentur eodem nul
lus acator apparet nec idem

sedent qm et consuma' sermo' ipse est emittens **V**aal
lanti cordi visitacoem locis et caplis vbi sup **Q**uo cor
pus significum nullam affect amne grauitate q' ut
virginis vroz grauauit sed graudaui **E**t **A**latum
brachis suis symeonis ad sustentand' eius brachia

sunt p' smam odepnati. f. t. r. q.
q' licet contra eos no appeat ac
culatoz si tamen aliis argumē
tis illos ostendit ee usurarios ma
nifestos m eos pena iud' dolo
ce usurarios editam libere potis

Salubrit' i. i. exerce. **I**dem.
Sane ad generu ad fruct' pos
sessionu q' sibi a loco sunt p' nua
ta dote pignori obligate p'puta
dos m sortem no credim' p'pelle
dum cum frequent' dotis fruct'
no sufficient ad honera mu' lb
portanda. **I**dem epd bonon

Michael laicus suam nobis
querimiam destinauit q'
ay. i. quida alu bon' ciues milia
extorserit ab eo i a p'ce suo cuius
heres existit noie usurar' i. at
tencius p'uisur' ne aucte ma
negd' p'cedas eodem nisi deis co
querens restituit ul' adhuc resti
tuat si qis alig' ipse ul' pat' ei ex
torisit usuras. **I**de m' coas' g'nt.

Quanto amplius xana religio
ab exactione p'pescatur usura
rum tanto grauius sup hus iu
deoz p'fidia msoleat ita q' breu
tempore xanoz exhaurit fa
cultates uolentes igitur i hac
p'ce p'pescere xanis ne a iudeis
inmaniter aggrauentur synodali
decreto statum' ut si decetero quo
cuqz p' textu iudei xpianis maxi
me graues imoderatas uenulu

sustentabat et portabat
qui do que portabat
p'pheta p'lamabat
lume ad reuelacoem
geniu luce 4o cao. h'e
splendo: e iusticie p'is
tims tribus ysa. sic
cermit demost'acois
verbo **E**cce dominus
ascendet sup nubem
laueu et ingrediet'
egyptu ysa. xix. q' 9
ingressi meruit et
dvan' mathe' q' 12
h' cao. xplu em ing
dit' egyptum qui me
p'zetat' egyptum huc
sq' mudum ad illu
uand' **E**t ad fugan
dum **E**t ad p'ellen
dum tenebras **Q**uo
et illuatois memo
rat' ps' dicens ps'
c. xxxviii. **E**t dxi
forstam tenebre con
culcabunt me **E**t noy
illuato mea m de

lunt meis & quib' delicias sapiens dicit delicia mee
esse cum filijs homi ex quib' verificat' v' m' id' et' q'
Qui pungit cor p'fert sensum **S**ram cordis compue
tio sensum repar' que peccati subuertit ebrictas
2a g' est nostrorum m'f' mutatu fructu et salutis
Impellunt em et stimulat' nos dei m'iaz appulsare
de quo **A**baluc' m' **C**um irati fueris me recoz
dabens medicine sunt sanate ysa. lvi **P**raissi et
sanam eum **C**lamem' g' et desiderem' euorem ce
lestis graae p' verba thematis **P**orate celi desug
Ania em nra sicut f'ra sine aqua tibi ps' cxiij.
Nec a clamore restit' altitudo tati mystem' domi
ce sq' m'caiois quia et si nostra euaratio desinat
fides t' p'f'at' **V**nde leo papa m quoda sermone i.

Sed quid p'ba virtute diffido dei graaa
et aduocato confido **E**t si forna sint ret'
henaa multo m fornoza retrahunt' attrahē
na et quod mirabilis uidet' iude attra
hor vnde retrahoz **P**roptum namq' extat
consulte iac' 1o. **S**i quis p'p'iu indiget
sapia possidet a deo qui dat omib' afflu
ent' et no m'p'perat et dabit' ei glosa nra
sapia que de celo venit **S**i em nata no
desiat m necessanis iud' az'lem' nra multo
mng auctor nate' ipse deus ex quo est ma
sufficiens cogitandi qui sua nra validum
reddit et potens nra' belle et curie qui
exalto ortu illuat hys qui m tenebris sa

Magnus perfectus est fides quod tunc de deo que quis contempnit
quoniam fimo non potest pariter. **Iuxta** g^o apostolicam exhortationem, oremus
ut deus aperiat nobis hostium finem ad loquendum
christi mysterium ad collocandum in eadem seu beatus Adolphus
factulos nostram mentem
um pauperum et expa
dam eos ad totum me
sunt ut gratia tota ce
lity videntur confisi sin
gulari suffragio adiute
nostre virginis glorios
se autem est et her festum
cae qua finis benedic
ta prudentie sue oculo
adiute nostram insatur
geni. **Non** est bonum
hominem esse solum facia
mus et adiute similes
sibi hoc adiute. **Modo**
erat predicacione mater e
ua sed autem salutis
mana qua innocenti
mente serena. **Quia** gratia
plena. **Deus**
tus doctor et beatus laicus.
In quadam suorum epistolarum
Hic ait. **Mos**is quip
pe inordinatis voluntatibus
ac actionibus non
deus ubi semper quid
T sui ordinis pulchritudinem
Dere enim pia
T nra utilitatem. **Clementissima** et filios ad a diu
ne pietatis recordatio que sua non largiri desinit beneficia
non solum ubi nullum inuenit meritum. **De** plerumque etiam
ubi totum videtur contrarium. **Qui** alludit et glibus super can
tica cantorum dicens per omnes scripturam textum reuerere di
uina virtutem parit et sapientiam iustis legibus prauas con
litas create non inspirate quidem sed dispensare voluntate.
Nonne moysi et aaron discedentibus ad tunc pena per
cussa effudit aquas largissimas. **Sanctus** xx. **Dicit** deus
vniuersis create auctor et dominus idolatrie illius quod tunc sit
regi perarum in redemptorem israel et captiuitate babilo
nica suscitauit spiritum dans et fortitudinem. **Esdras** primo capitulo
Et ysa ubi thema. **Qui** et imperat idolatriam per
ysa cum alloquens. **Docui** te et non cognouisti me

extolunt panem eis principium
subtrahatur donec de immoderato
uamie satisfecerint operentur. **Ubi** x
ni si opus fuit principium subtrahatur
donec de immoderato quamie sat
fecerint operentur. **Ubi** xam si opus fu
erit per ten. et ap. p. appellat ab eo
ru amercus abstine principibus
autem iungunt ut per hoc non sint
panis infestis. **Sed** potius a tanto
quamie studeant cohibere iude
os hac eadem pena iudeos decem
mus appellendos ad satisfaciend
oculis per decimis et oblatioibus de
bitis quas a panis de domibus
et possessioibus aliis per se fluere
rant an quoniam ad iudeos quod tunc ti
tulo deuenisset ut sic ecce. **Alone**
tur in dēpnēs. **Greg.** in h. r.
Vanganti ut dicit ad nuditas
certam mutuas pecunie quoniam
tatem per eo quod suscipit in se picu
lu recepturus aliquid uel forte
usurarius est censendus. **Ille** est
qui dat x. solidos ut alio tpe totide
sibi granum uel olei mensure
reddantur que licet tunc plus uale
ant utrum plus uel minus solu
cois tpe sunt ualitur uisile du
bitatur non debet ex hoc usurarius
reputari ratione dubii. **Hic** exu
latiur qui pannos granum uini
oleum uel alias merces uendit
ut amplius quam tunc ualeat
in certo termino recipiat per eisdem.

me. **Et** et ab eadem cum renouaret ad
vniuersum dei cultum seipsum sibi man
festans inquit. **Ego** dominus et non est
alter. **Illic** quoque probat ex operibus suis se
esse deum et dominum cum subiungit formam

sicut ea tempe tractat non fuerat
uenditur. **Augustinus** de ciuitate
Fallidius testis tribus per fallidius.
sonus et obnoxius primus de
cu pliam amertempnit dem de u
dici que mendando fallit postre
mo innocenti quem falso testidid
ledit utpote reus est et qui iurata ce
cultat et qui mendacium dicit quia
tulle pdes non uult cum iste nocere
desiderat. **Lucius** iij. wigouen
Super eo quod suam aucte. **epo.**
Fallax lra latam noluit ex
cauoi mandare et per amedam
mandantes quoniam aliqua septa
sub noie nro destinata redangu
enda uideris fallitatis nullam
eis adhibeas fidem et quod per ipas
mandatum fuit non obserues
et cum qui pfficiunt remi faci
as diligenter. **Urbanus** iij.
Ad audiam nram te significat
re puenit quod cum quosdam di
cos qui fallauerant sigilla reg
francoz carcerali custodie man
ciparis et i. f. t. r. ff. ut eis nec
menbrum auferri nec penam infligi
facias corpalem per quoniam piculu
possint mortis incurere. **Sed**
eis a suis ordinibus degradatis
signum malefici caracterem auq
ipermi facias quo tunc alios co
gnoscantur et punitiam ipam
ipos aburgare appellens abire
pmitras. **Iunocentius** iij.

proina nobis a deo et iusticia et sanctificat
et redemptio quod dauid reserare non cessat
per. **lyxxviii** **Veritas** de terra. **Quia** est glo
spe de femina nato et iusticia de celo pro
spexit et puenit glo. **Et** sic iustificat ho
mines. **Modus** autem iste hic est. **Porate**
celi desuper se iustum et ad quem finem an
nectit statim. **Et** iusticia orietur sicut spiritus et
pacificat que in celis et in terra. **Et** creat
malum sicut unum hominem et summa sua de
na mali. **Hoc** quod induat penam et reordi
nari et uispe. **Amos** in. **Non** est ma
lu in iusticia quod dominus non fecit sed
malum tene et quod dicitur creare quia
ad huius reordinacionem non cooperat appet

luc et re
ane teneb
faciens pa
tem et cre
ane malum
In peno et
axat deus
relin et
tegram. **Ter**
in at car
mane et
Varia et
tenebre erat
sue finem
abissi. **De**
quos de
far hie gen
p. a rodii
at et qua
finaat pare
et axat ma
lum subse
quenti ape
re imperas
sili sui na
tuitatem
que et for
usticie ho
minibus p.
Sox i. xpe
Ihesus fac
tus est sa

petatis appetit appetit Sed plus de o
mpotentis virtus que et exando mactio
me donice mysterium exlamat Porate
reli desup que fuerunt v^a v^a reuerentis
a p^mo p^mo et satis iudic^o m^oducta .